
Sujet : Fwd: Archives / Le sport se fait Ɵrer le portrait
De : Philippe DUCLAUX <phi.duclaux@gmail.com>
Date : 19/09/2024, 22:29
Pour : Auzas Vincent <vincent.auzas@gmail.com>, Bacconnier BrigiƩe
<brigiƩe.bacconnier@free.fr>, BeƩon Gérard <ghbeƩon@wanadoo.fr>, Bonijoly Muriel
<muriel.bonijoly@orange.fr>, Dominique Buis <domibuis@wanadoo.fr>, Jean-Paul Cayrier
<jpcayrier@wanadoo.fr>, Chaudanson Guy <guy.chaudanson@gmail.com>, CourƟal Jean-Claude
<jeanclaude.courƟal@laposte.net>, Deschaux Philippe <phd07100@gmail.com>, Duclaux Philippe
<phi.duclaux@gmail.com>, Alain Fambon <alain.fambon@neuf.fr>, Fourel Jean-Luc <fourel.jean-
luc@wanadoo.fr>, Garel Philippe <philippe.garel@fondaƟon-patrimoine.org>, Jean-Louis Issartel
<jeanlouis.issartel@orange.fr>, Ladet Pierre <pierre.ladet@free.fr>, Leclère Yvonne
<yvonne.leclere@orange.fr>, MarƟnot Alain <amarƟnot07@gmail.com>, Jean-Pierre Mur
<jp.mur@wanadoo.fr>, Nocera Lyonnel <roselyne.noc@wanadoo.fr>, Raimbault Michel
<michel.raimbault2@wanadoo.fr>, Reignier Virgile <virgilereignier@gmail.com>, Jean-Claude Saby
<jean-claude.saby0586@orange.fr>, Marie-Jo Volle <mj.volle@wanadoo.fr>, Frédérique Fournet
<frederique.fournet@orange.fr>, Paul Bousquet <pmbousquet@free.fr>, Gounon Mathieu
<mg.sedv@gmail.com>, Paul Lenormand <plenormand.cz@gmail.com>, Autrand OdeƩe
<odeƩe@autrand.com>, Bailly-Maitre Marie-ChrisƟne <baillymaitre@wanadoo.fr>, Elodie Blanc
<elodie.blanc07@gmail.com>, Bois Jean-Yves <coleƩe.bois07@gmail.com>, "Chazalon, Fanny"
<fanny.chazalon@yahoo.fr>, Comes-Trinidad Emilie <emilie.ct@protonmail.com>, Coulet Pierre
<pcoulet@wanadoo.fr>, Dominique Dupraz <dominique.dupraz07@orange.fr>, ChrisƟan FracheƩe
<jeanine.fracheƩe@orange.fr>, Marie Garnier <garnier.marie@club-internet.fr>, Gay Daniel
<dmjgay@gmail.com>, Yves Paganelli <ymc.paganelli1@orange.fr>, Picheral Didier
<picheral.didier@gmail.com>, ColeƩe Veron <coleƩe.veron@laposte.net>, Volle Charles
<charles.volle@wanadoo.fr>, Pierre Bonnaud <p-g.bonnaud@laposte.net>, Barbe Nicole
<elocinbarbe@laposte.net>, Delubac Simone <sdelubac@orange.fr>

Pour informaƟon et diffusion
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Sujet :Archives / Le sport se fait Ɵrer le portrait
Date :Thu, 19 Sep 2024 12:14:12 +0000

De :Archives Départementales <archives@ardeche.fr>

Mesdames, Messieurs,

J'ai le plaisir de vous faire parvenir l'invitaƟon à l'inauguraƟon de l'exposiƟon "Le sport se fait Ɵrer le
portrait", jeudi 3 octobre 2024 à 18 h 30, aux Archives départementales, place André Malraux à Privas.
L'inauguraƟon sera marquée par une performance de breakdance d'Xentrick à 19 heures. 

CeƩe exposiƟon sera l'occasion de découvrir des photographies inédites illustrant une praƟque ancienne du sport
en Ardèche et son incarnaƟon contemporaine, au travers de sporƟfs soutenus par le Département de l'Ardèche.
CeƩe exposiƟon est née après une « Grande collecte » des archives du sport iniƟée par le ministère de la Culture à
l’échelle naƟonale en écho à l’organisaƟon des Jeux Olympiques et Paralympiques de Paris.

Elle sera précédée d'un weekend d'ouverture excepƟonnelle les 28 et 29 septembre avec la visite libre de
l'exposiƟon mais surtout une course d'orientaƟon, aux Archives départementales, organisée en partenariat avec
la FédéraƟon départementale de course d'orientaƟon, de 11 heures à 17 heures. La course est ouverte aux



individuels, aux groupes et aux familles. 

N'hésitez pas à diffuser l'informaƟon très largement autour de vous, en vous souhaitant une très bonne fin de
journée, 

JulieƩe GAULTIER

Directrice -- jgaulƟer@ardeche.fr
ARCHIVES DEPARTEMENTALES

04 75 66 98 00
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